АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024 № 459

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 10.02.2021 № 227

В целях обеспечения своевременного и целевого использования средств
бюджета  города,  выделенных  на  реализацию  муниципальных  программ,
постановляю:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира от 10.02.2021 № 227 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие  муниципальных  учреждений  культуры  города  Владимира»
и  признании  утратившими  силу  некоторых  постановлений  администрации
города  Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями
администрации города Владимира от 03.03.2021 № 426, от 04.06.2021 № 1338,
от  13.07.2021  №  1729,  от  25.08.2021  №  2111,  от  22.12.2021  №  3274,
от  30.12.2021  №  3360,  от  31.03.2022  №  1115,  от  13.04.2022  №  1476,
от  21.06.2022  №  2587,  от  15.07.2022  №  3053,  от  27.09.2022  №  4844,
от 27.02.2023 № 909, от 16.08.2023 № 3658, от 04.10.2023 № 4106) следующие
изменения:

1.1.  Строку  «Прогнозная  оценка  ресурсного  обеспечения  реализации
муниципальной  программы  по  годам  реализации  и  в  разрезе  источников
финансирования» раздела  I  «Паспорт  муниципальной  программы»  изложить
в новой редакции:
«Прогнозная оценка ресурсного
обеспечения реализации
муниципальной программы по годам
реализации и в разрезе источников
финансирования

Общий объем финансирования реализации
программы составляет 2688924,54 тыс. руб.,
в том числе:
2021 год - 350644,93 тыс. руб.;
2022 год - 453522,91 тыс. руб.;
2023 год - 464780,6 тыс. руб.;
2024 год - 472575,1 тыс. руб.;
2025 год - 479931,2 тыс. руб.;
2026 год - 467469,8 тыс. руб.;
- объем средств из областного бюджета -
555515,94 тыс. руб., в том числе:
2021 год - 73428,23 тыс. руб.;
2022 год - 107593,98 тыс. руб.;
2023 год - 96129,83 тыс. руб.;

2

2024 год - 89593,9 тыс. руб.;
2025 год - 99083,6 тыс. руб.;
2026 год - 89686,4 тыс. руб.;
- объем средств из федерального бюджета -
5659,68 тыс. руб., в том числе:
2021 год - 275,0 тыс. руб;
2022 год - 304,8 тыс. руб.;
2023 год - 1397,78 тыс. руб.;
2024 год - 1254,2 тыс. руб.;
2025 год - 1227,2 тыс. руб.;
2026 год - 1200,7 тыс. руб.;
- объем средств из бюджета города -
1727185,52 тыс. руб., в том числе:
2021 год - 225707,0 тыс. руб.;
2022 год - 279489,93 тыс. руб.;
2023 год - 285753,29 тыс. руб.;
2024 год - 314495,4 тыс. руб.;
2025 год - 317388,8 тыс. руб.;
2026 год - 309351,1 тыс. руб.;
- объем средств из внебюджетных
источников - 400563,4 тыс. руб., в том числе:
2021 год - 51234,7 тыс. руб.;
2022 год - 66134,2 тыс. руб.;
2023 год - 81499,7 тыс. руб.;
2024 год - 67231,6 тыс. руб.;
2025 год - 67231,6 тыс. руб.;
2026 год - 67231,6 тыс. руб.».

1.2. Приложение № 2 к программе «Ресурсное обеспечение реализации
программы  за  счет  бюджетных  средств  (в  разрезе  финансируемых
мероприятий)»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  №  1
к настоящему постановлению.

1.3.  Приложение  №  3  к  программе  «Прогнозная  (справочная)  оценка
ресурсного  обеспечения  реализации  программы  за  счет  всех  источников
финансирования»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  №  2
к настоящему постановлению.

1.4.  Приложение  №  4  к  программе  «Сведения  о  составе  и  значениях
целевых показателей (индикаторов)  программы» изложить  в  новой редакции
согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2.  Обнародовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов